@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 047/2018/CSE, DE 13 DE JUNHO DE 2018
(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no
atribuições legais e tendo em vista os tempos do Memorando n' 42/CCN/201 8,

uso das

RESOLVE

DISPENSAR, a pedido, o Professor Loreci Jogo Borges, das funções de
Coordenador de Estágios do Curso de Graduação em Ciências Contábeis, a partir de 31
de julho de 201 8, para o qual foi designado pela Portaria n' 003/CSE/2017.

(

Prof. Irineu lêmheUde